

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET										0		
Stavba: 5423520019 Rekonstrukce trati v úseku Kyjice - Chomutov										CELKEM: 0,00 Kč		
SO/PS: Žst. Chomutov, 2.NP										Vložit položku	Vložit Díl	Součet za Díl včetně přepočítání Dílu
Kategorie monitoringu:										Klasifikace SO/PS:		
Stupeň dokumentace: Stádium 3 Projektová dokumentace (DOS/DSP)										ISPROFIN:		
Majetek:										Označení (S-kód): S631600099		
Zahájení realizace SO/PS:					Zpracovatel:					Cenová úroveň:		
Ukončení realizace SO/PS:					PROJEKT servis spol. s r.o.					Datum zpracování: 19.9.2023		
5423520019 - Rekonstrukce trati v úseku Kyjice - Chomutov										ISPROFIN:		
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena			
									Jednotková	Celkem		
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce												
1	310271055		CS ÚRS 2023 02	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 1 do 4 m2 pórobetonovými tvánicemi přes P2 do P4 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm	M2	1,600	0,1576	0,25216		0,00 Kč		
				"zazdívka dveří" 0,8*2								
2	317944321		CS ÚRS 2023 02	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	T	0,027	1,09	0,02943		0,00 Kč		
				"PR 1" 2*0,0111*1,2								
3	346244381		CS ÚRS 2023 02	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	M2	0,288	0,17818	0,05131584		0,00 Kč		
				"Př 1 " 1,2*0,12*2								
4	346481111		CS ÚRS 2023 02	Zapletování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách rabicovým pletivem	M2	0,510	0,00785	0,0040035		0,00 Kč		
				"Př 1 "( 2*0,125+0,175)*1,2								
5	61144019		CS ÚRS 2023 02	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	SADA	3,000	0,0002	0,0006		0,00 Kč		
				3								
Součet za Díl Svislé a kompletní konstrukce										0,00 Kč		
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní												
6	612325412		CS ÚRS 2023 02	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	M2	195,656	0,0156	3,0522336		0,00 Kč		
				"m.č. 1" (2*(3,2+5,525))* 3,7 "m.č. 2" (2*(2,52+5,845))* 3,7 "m.č. 3" (2*(2+2,75))* 3,7 "m.č. 4" (2*(2+2,6))* 3,7 Součet 195,656								
7	978013191		CS ÚRS 2023 02	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	M2	17,480	0	0		0,00 Kč		
				"m.č. 4 pod dlažbou " (2*(2+2,6))*1,9								
Součet za Díl Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní										0,00 Kč		
Díl: 713 Izolace tepelné												

5423520019 - Rekonstrukce trati v úseku Kyjice - Chomutov										ISPROFIN:	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
8	28375013		CS ÚRS 2023 02	deska EPS 70 pro konstrukce s malým zatížením $\rho=0,039$ tl 140mm	M2	5,460	0,00313	0,0170898		0,00 Kč	
				5,2 * 1,05 * Přepočtené koeficientem množství							
9	713121111		CS ÚRS 2023 02	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	M2	5,200	0	0		0,00 Kč	
				"WC " 2,6"2							
10	998713101		CS ÚRS 2023 02	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	T	0,017	0	0		0,00 Kč	
11	998713181		CS ÚRS 2023 02	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	T	0,017	0	0		0,00 Kč	
Součet za Díl				Izolace tepelné						0,00 Kč	
Díl: 721				Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							
12	721174005		CS ÚRS 2023 02	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110	M	2,000	0,00206	0,00412		0,00 Kč	
13	721174043		CS ÚRS 2023 02	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	M	2,000	0,00048	0,00096		0,00 Kč	
14	721274126		CS ÚRS 2023 02	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 110	KUS	1,000	0,00015	0,00015		0,00 Kč	
15	998721101		CS ÚRS 2023 02	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	T	0,005	0	0		0,00 Kč	
16	998721181		CS ÚRS 2023 02	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	T	0,005	0	0		0,00 Kč	
Součet za Díl				Zdravotechnika - vnitřní kanalizace						0,00 Kč	
Díl: 722				Zdravotechnika - vnitřní vodovod							
17	722175002		CS ÚRS 2023 02	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 20x2,8 mm	M	2,000	0,00073	0,00146		0,00 Kč	
18	722181221		CS ÚRS 2023 02	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	M	2,000	0,00005	0,0001		0,00 Kč	
19	998722101		CS ÚRS 2023 02	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	T	0,002	0	0		0,00 Kč	
20	998722181		CS ÚRS 2023 02	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	T	0,002	0	0		0,00 Kč	
Součet za Díl				Zdravotechnika - vnitřní vodovod						0,00 Kč	

5423520019 - Rekonstrukce tráti v úseku Kyjice - Chomutov										ISPROFIN:	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
Díl: 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod											
21	723150367		CS ÚRS 2023 02	Chránička D 57x3,2 mm	M	1,005	0,00468	0,0047034		0,00 Kč	
				0,460 0,545 Součet 1,005							
22	723181013		CS ÚRS 2023 02	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 22x1 mm	M	22,000	0,00071	0,01562		0,00 Kč	
				22							
23	723230104		CS ÚRS 2023 02	Kulový uzávěr přímý PN 5 G 1" FF s protipožární armaturou a 2x vnitřním závitem	KUS	2,000	0,00093	0,00186		0,00 Kč	
24	998723101		CS ÚRS 2023 02	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	T	0,059	0	0		0,00 Kč	
25	998723181		CS ÚRS 2023 02	Příplatek k přesunu hmot tonážní 723 prováděný bez použití mechanizace	T	0,059	0	0		0,00 Kč	
26	R 54141100			D+M topidlo plynové "vačky" standard 4,7kW	KUS	2,000	0,018	0,036		0,00 Kč	
27	R723230152			Flexi hadička připojení plynového zařízení	KUS	2,000	0,00035	0,0007		0,00 Kč	
Součet za Díl Zdravotechnika - vnitřní plynovod										0,00 Kč	
Díl: 725 Zdravotechnika - zařízeníové předměty											
28	725112022.1		CS ÚRS 2023 02	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	SOUBOR	1,000	0,01697	0,01697		0,00 Kč	
				"Z2 specifikace dle tabulky zařiz. předmětů" 1							
29	725210821		CS ÚRS 2023 02	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	SOUBOR	1,000	0	0		0,00 Kč	
30	725211603.1		CS ÚRS 2023 02	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	SOUBOR	1,000	0,01647	0,01647		0,00 Kč	
				"Z1 specifikace dle tabulky zařizovacích předmětů" 1							
31	725531101		CS ÚRS 2023 02	Elektrický ohříváč zásobníkový přepadový beztlakový 5 l / 2 kW	SOUBOR	1,000	0,01066	0,01066		0,00 Kč	
				"N5" 1							
32	998725101		CS ÚRS 2023 02	Přesun hmot tonážní pro zařízeníové předměty v objektech v do 6 m	T	0,044	0	0		0,00 Kč	
Součet za Díl Zdravotechnika - zařízeníové předměty										0,00 Kč	
Díl: 725.1 Zařízeníové předměty											
33	R725100.1			Kancelářské židle kolečková	KPL	4,000	0	0		0,00 Kč	

5423520019 - Rekonstrukce trati v úseku Kyjice - Chomutov										ISPROFIN:		
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena			
									Jednotková	Celkem		
34	R725100.2			Pracovní stul	KPL	1,400	0	0		0,00 Kč		
35	R725100.3			Skříň dřevěná	KPL	2,000	0	0		0,00 Kč		
36	R725100.4			Elektrické trubkové těleso	KPL	1,000	0	0		0,00 Kč		
				"N4 specifikace dle tabulky nábytku a vnitřního vybavení" 1								
Součet za Díl				Zařizovací předměty						0,00 Kč		
Díl: 726				Zdravotecnika - předstěnové instalace								
37	726131041		CS ÚRS 2023 02	Instalační předstěna pro klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí	SOUBOR	1,000	0,01665	0,01665		0,00 Kč		
38	998726111		CS ÚRS 2023 02	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	T	0,017	0	0		0,00 Kč		
Součet za Díl				Zdravotecnika - předstěnové instalace						0,00 Kč		
Díl: 731				Ústřední vytápění - kotelny								
39	731200826		CS ÚRS 2023 02	Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná paliva výkon přes 40 do 60 kW	KUS	1,000	0,00017	0,00017		0,00 Kč		
				1								
Součet za Díl				Ústřední vytápění - kotelny						0,00 Kč		
Díl: 733				Ústřední vytápění - rozvodné potrubí								
40	733811212		CS ÚRS 2023 02	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN přes 22 do 32 mm	M	11,000	0,00004	0,00044		0,00 Kč		
Součet za Díl				Ústřední vytápění - rozvodné potrubí						0,00 Kč		
Díl: 735				Ústřední vytápění - otopná tělesa								
41	735151821		CS ÚRS 2023 02	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl do 1500 mm	KUS	3,000	0,00008	0,00024		0,00 Kč		
Součet za Díl				Ústřední vytápění - otopná tělesa						0,00 Kč		
Díl: 741				Elektroinstalace - silnoproud								
42	R741371821			Demontáž osvětlení a elektroinstalace		1,000	0	0		0,00 Kč		
Součet za Díl				Elektroinstalace - silnoproud						0,00 Kč		
Díl: 762				Konstrukce tesařské								
43	60512130		CS ÚRS 2023 02	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	M3	0,314	0,55	0,1727		0,00 Kč		
				0,3136								

5423520019 - Rekonstrukce trati v úseku Kyjice - Chomutov										ISPROFIN:	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
44	762526110		CS ÚRS 2023 02	Položení polštáře pod podlahy při osově vzdálenosti do 65 cm	M2	5,200	0	0		0,00 Kč	
				"podlaha WC" 2*2,6							
45	762810014		CS ÚRS 2023 02	Záklop stropů z desek OSB tl 18 mm na sraz šroubovaných na trámy	M2	86,220	0,0113	0,974286		0,00 Kč	
				2*18 mm křížem "m.č. 1" 17,68*2 "m.č. 2" 14,73*2 "m.č. 3" 5,5*2 "m.č. 4" 5,2*2 Součet 86,22							
46	762810017		CS ÚRS 2023 02	Záklop stropů z desek OSB tl 25 mm na sraz šroubovaných na trámy	M2	10,400	0,01572	0,163488		0,00 Kč	
				"m.č. 4" 5,2*2							
47	762812811		CS ÚRS 2023 02	Demontáž záklopů stropů z hoblovaných prken tl do 32 mm	M2	43,110	0	0		0,00 Kč	
				"m.č. 1" 17,68 "m.č. 2" 14,73 "m.č. 3" 5,5 "m.č. 4" 5,2 Součet 43,11							
48	998762101		CS ÚRS 2023 02	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	T	1,310	0	0		0,00 Kč	
49	998762181		CS ÚRS 2023 02	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	T	1,310	0	0		0,00 Kč	
Součet za Díl				Konstrukce tesařské	0,00 Kč						
Díl: 763				Konstrukce suché výstavby							
50	59036521		CS ÚRS 2023 02	deska podhledová minerální polodrážka strukturovaná mikroperforovaná bílá 15x600x600mm	M2	43,110	0,0035	0,150885		0,00 Kč	
51	763121411		CS ÚRS 2023 02	SDK stěna představená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15	M2	2,580	0,01182	0,0304956		0,00 Kč	
				"wc" 2*1,2+0,15*1,2							
52	763431011		CS ÚRS 2023 02	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený polozapuštěný rošt	M2	43,110	0,00117	0,0504387		0,00 Kč	
				"m.č. 1" 17,68 "m.č. 2" 14,73 "m.č. 3" 5,5 "m.č. 4" 5,2 Součet 43,11							
53	998763100		CS ÚRS 2023 02	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	T	0,232	0	0		0,00 Kč	
Součet za Díl				Konstrukce suché výstavby	0,00 Kč						
Díl: 766				Konstrukce truhlářské							

5423520019 - Rekonstrukce trati v úseku Kyjice - Chomutov										ISPROFIN:	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
54	61140077		CS ÚRS 2023 02	parapet plastový vnitřní – š 150mm, barva bílá	M	4,280	0,0008	0,003424		0,00 Kč	
				"P1 šíže 120 mm"2*1,420 "P2 šíže 120 mm"1*1,440 Součet 4,28							
55	766660191		CS ÚRS 2023 02	Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m masivní dřevo polodrážka obložková zárubeň	KUS	1,000	0	0		0,00 Kč	
				1							
56	766660729		CS ÚRS 2023 02	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	KUS	1,000	0	0		0,00 Kč	
57	766682112		CS ÚRS 2023 02	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny přes 170 do 350 mm	KUS	1,000	0,00048	0,00048		0,00 Kč	
				1							
58	766694116		CS ÚRS 2023 02	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	M	4,280	0	0		0,00 Kč	
				"P1 šíže 120 mm"2*1,420 "P2 šíže 120 mm"1*1,440 Součet 4,28							
59	998766101		CS ÚRS 2023 02	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	T	0,048	0	0		0,00 Kč	
60	998766181		CS ÚRS 2023 02	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	T	0,048	0	0		0,00 Kč	
61	R54914123			kování společné klika/klika	KUS	1,000	0,0022	0,0022		0,00 Kč	
				1							
62	R54964103			vložka cylindrická	KUS	1,000	0,00015	0,00015		0,00 Kč	
				1							
63	R61160051			dveře jednokřídle dřevěné bez povrchové úpravy plně 700x1970mm	KUS	1,000	0,0155	0,0155		0,00 Kč	
				dveře podobné jako ostatní dveře 1							
64	R61182308			zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 160-250mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	KUS	1,000	0,026	0,026		0,00 Kč	
				Zárubeň obdobná jako u ostatních dveří 1							
Součet za Díl					Konstrukce truhlářské					0,00 Kč	
Díl: 771					Podlahy z dlaždic						
65	771573810		CS ÚRS 2023 02	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	M2	5,200	0	0		0,00 Kč	
				"WC" 2,6*2							
Součet za Díl					Podlahy z dlaždic					0,00 Kč	

423520019 - Rekonstrukce tráti v úseku Kyjice - Chomutov										ISPROFIN:	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
Díl: 776				Podlahy povlakové							
66	28411126		CS ÚRS 2023 02	PVC vinyl antistatický tl 2mm, hm 3100g/m2, hořlavost Bfl-s1, smykové tření $\mu$ 0,6, třída zátěže 34/43, odpor krytiny $\geq 10^6$	M2	11,770	0,0031	0,036487		0,00 Kč	
				10,7 * 1,1 ' Přepočtené koeficientem množství							
67	69751063		CS ÚRS 2023 02	koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 800g/m2, R ? 100M?, zátěž 33, útlum 25dB, hořlavost Bfl S1	M2	35,651	0,0017	0,0606067		0,00 Kč	
				32,41 * 1,1 ' Přepočtené koeficientem množství							
68	776201813		CS ÚRS 2023 02	Demontáž lepených povlakových podlah strojně	M2	37,910	0	0		0,00 Kč	
				odstranění koberce "m.č. 1" 17,68 "m.č. 2" 14,73 "m.č. 3" 5,5 Součet 37,91							
69	776211111		CS ÚRS 2023 02	Lepení textilních pásů	M2	32,410	0,0005	0,016205		0,00 Kč	
				"m.č. 1 " 17,68 "m.č. 2 " 14,73 Součet 32,41							
70	776221111		CS ÚRS 2023 02	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	M2	10,700	0,0003	0,00321		0,00 Kč	
				"m.č. 3" 5,5 "m.č. 3" 5,2 Součet 10,7							
71	998776101		CS ÚRS 2023 02	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	T	0,117	0	0		0,00 Kč	
72	998776181		CS ÚRS 2023 02	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	T	0,117	0	0		0,00 Kč	
Součet za Díl				Podlahy povlakové 0,00 Kč							
Díl: 781				Dokončovací práce - obklady							
73	59761061		CS ÚRS 2023 02	dekor keramický pro interiér i exteriér přes 6 do 9ks/m2	M2	17,480	0,002	0,03496		0,00 Kč	
74	781111011		CS ÚRS 2023 02	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	M2	17,480	0	0		0,00 Kč	
				"m.č. 4 " (2*(2+2,6))*1,9							
75	781121011		CS ÚRS 2023 02	Nátěr penetrační na stěnu	M2	17,480	0,0003	0,005244		0,00 Kč	
				"m.č. 4 " (2*(2+2,6))*1,9							
76	781473810		CS ÚRS 2023 02	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	M2	14,720	0	0		0,00 Kč	
				"WC" 2*(2,6+2)*1,6							
77	781474111		CS ÚRS 2023 02	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 6 do 9 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	M2	17,480	0,0073	0,127604		0,00 Kč	

5423520019 - Rekonstrukce tráti v úseku Kyjice - Chomutov										ISPROFIN:	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
				"mč. 4 " (2*(2+2,6))*1,9							
78	781495211		CS ÚRS 2023 02	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	M2	17,480	0,00005	0,000874		0,00 Kč	
				"mč. 4 " (2*(2+2,6))*1,9							
79	998781101		CS ÚRS 2023 02	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	T	0,169	0	0		0,00 Kč	
80	998781102		CS ÚRS 2023 02	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	T	0,169	0	0		0,00 Kč	
Součet za Díl				Dokončovací práce - obklady						0,00 Kč	
Díl: 783				Dokončovací práce - nátěry							
81	783101401		CS ÚRS 2023 02	Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	M2	1,000	0	0		0,00 Kč	
82	783101403		CS ÚRS 2023 02	Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	M2	1,000	0	0		0,00 Kč	
83	783113101		CS ÚRS 2023 02	Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	M2	78,749	0,00017	0,01338733		0,00 Kč	
				"okna špaletová 3 ks" 3*(4*1,140*2,65) Dveře kazetové koeficient členitosti 1,5 (2*0,750*2,0)*1,5 (2*0,850*2,0)*1,5 (2*1,3*2,2)*1,5 (2*1,560*2,2)*1,5 zárubné (2*0,15+0,175)*(2*2+0,8) (2*0,15+0,2)*(2*2+0,9) (2*0,15+0,545)*(2*2,2+1,5) (2*0,15+0,460)*(2*2,2+1,265) Součet 78,749							
84	783114101		CS ÚRS 2023 02	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	M2	78,749	0,00013	0,01023737		0,00 Kč	
				"okna špaletová 3 ks" 3*(4*1,140*2,65) Dveře kazetové koeficient členitosti 1,5 (2*0,750*2,0)*1,5 (2*0,850*2,0)*1,5 (2*1,3*2,2)*1,5 (2*1,560*2,2)*1,5 zárubné (2*0,15+0,175)*(2*2+0,8) (2*0,15+0,2)*(2*2+0,9) (2*0,15+0,545)*(2*2,2+1,5) (2*0,15+0,460)*(2*2,2+1,265) Součet 78,749							
85	783117101		CS ÚRS 2023 02	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	M2	78,749	0,00012	0,00944988		0,00 Kč	



5423520019 - Rekonstrukce trati v úseku Kyjice - Chomutov										ISPROFIN:	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
				"okna špaletová 3 ks" 3*(4*1,140*2,65) Dveře kazetové koeficient členitosti 1,5 (2*0,750*2,0)*1,5 (2*0,850*2,0)*1,5 (2*1,3*2,2)*1,5 (2*1,560*2,2)*1,5 zárubně (2*0,15+0,175)*(2*2+0,8) (2*0,15+0,2)*(2*2+0,9) (2*0,15+0,545)*(2*2,2+1,5) (2*0,15+0,460)*(2*2,2+1,265) Součet 78,749							
86	783132211		CS ÚRS 2023 02	Vysekání stávajícího sklenářského tmelu ze sklenářských výplní	M	90,000	0	0		0,00 Kč	
				90							
87	783162201		CS ÚRS 2023 02	Dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí sklenářským tmelem	M	90,000	0,00003	0,0027		0,00 Kč	
				90							
88	783206801		CS ÚRS 2023 02	Odstranění nátěrů z tesařských konstrukcí obroušením	M2	71,969	0,00006	0,00431814		0,00 Kč	
				"okna špaletová 3 ks" 3*(4*1,140*2,65) Dveře kazetové koeficient členitosti 1,5 (2*0,850*2,0)*1,5 (2*1,3*2,2)*1,5 (2*1,560*2,2)*1,5 zárubně (2*0,15+0,2)*(2*2+0,9) (2*0,15+0,545)*(2*2,2+1,5) (2*0,15+0,460)*(2*2,2+1,265) Součet 71,969							
Součet za Díl				Dokončovací práce - nátěry						0,00 Kč	
Díl: 784				Dokončovací práce - malby a tapety							
89	58124965		CS ÚRS 2023 02	hmota nátěrová akrylátová základní penetrační transparentní	litr	6,529	0,00103	0,00672487		0,00 Kč	
				163,232 * 0,04 ' Přepočtené koeficientem množství							
90	784111001		CS ÚRS 2023 02	Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 m	M2	163,232	0	0		0,00 Kč	
				"m.č. 1" (2*(3,2+5,525))* 3,4 "m.č. 2" (2*(2,52+5,845))* 3,4 "m.č. 3" (2*(2+2,75))* 3,4 "m.č. 4" (2*(2+2,6))* (3,5-1,9) Součet 163,232							
91	784185001		CS ÚRS 2023 02	Provedení jednonásobné penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	M2	163,232	0	0		0,00 Kč	
				"m.č. 1" (2*(3,2+5,525))* 3,4 "m.č. 2" (2*(2,52+5,845))* 3,4 "m.č. 3" (2*(2+2,75))* 3,4 "m.č. 4" (2*(2+2,6))* (3,5-1,9) Součet 163,232							
92	784221101		CS ÚRS 2023 02	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	M2	163,232	0,00029	0,04733728		0,00 Kč	

ISPROFIN:										
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena	
									Jednotková	Celkem
				"m.č. 1" (2*(3,2+5,525))* 3,4 "m.č. 2" (2*(2,52+5,845))* 3,4 "m.č. 3" (2*(2+2,75))* 3,4 "m.č. 4" (2*(2+2,6))* (3,5-1,9) Součet 163,232						
Součet za Díl				Dokončovací práce - malby a tapety	0,00 Kč					
Díl: 9				Ostatní konstrukce a práce, bourání						
93	784121001		CS ÚRS 2023 02	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	M2	178,176	0,001	0,178176		0,00 Kč
				"m.č. 1" (2*(3,2+5,525))* 3,7 "m.č. 2" (2*(2,52+5,845))* 3,7 "m.č. 3" (2*(2+2,75))* 3,7 "m.č. 4" (2*(2+2,6))* (3,7-1,9) Součet 178,176						
94	968072455		CS ÚRS 2023 02	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	M2	1,576	0	0		0,00 Kč
				0,8*1,970						
95	971033641		CS ÚRS 2023 02	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	M3	0,280	0	0		0,00 Kč
				0,8*2*0,175						
Součet za Díl				Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00 Kč					
Díl: 998				Přesun hmot						
96	998011001		CS ÚRS 2023 02	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	T	3,568	0	0		0,00 Kč
97	998017001		CS ÚRS 2023 02	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	T	3,568	0	0		0,00 Kč
Součet za Díl				Přesun hmot	0,00 Kč					
Díl: R015				LIKVIDACE ODPADŮ včetně dopravy						
98	R015120			POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 02 STAVEBNÍ A DEMOLIČNÍ SUŤ (CIHLY) - VČETNĚ DOPRAVY	T	2,066	0	0		0,00 Kč
				EVIDENČNÍ POLOŽKA. Neoceňovat v objektu SO/PS, položka se oceňuje pouze v objektu SO 90-90. omítky 0,804=0,804 [A] zdivo 0,659=0,659 [B] sanita 0,019=0,019 [C] obklady a dlažby 0,184+0,4=0,584 [D] Celkem: A+B+C+D=2,066 [E]  1. Položka obsahuje: - veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu - náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů - náklady spojené s vyložením a manipulací s materiálem v místě skládky  2. Položka neobsahuje:  3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 541/2020Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.						

ISPROFIN:										
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena	
									Jednotková	Celkem
99	R015170			POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 02 01 DŘEVO PO STAVEBNÍM POUŽITÍ, Z DEMOLIC VČ. DOPRAVY	T	0,600	0	0		0,00 Kč
				EVIDENČNÍ POLOŽKA. Neoceňovat v objektu SO/PS, položka se oceňuje pouze v objektu SO 90-90.						
				0,6=0,600 [A]						
				1. Položka obsahuje: - veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu - náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů - náklady spojené s vyložením a manipulací s materiálem v místě skládky						
				2. Položka neobsahuje:  3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.						
100	R015240			POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 20 03 99 ODPAD PODOBNÝ KOMUNÁLNÍMU ODPADU - VČETNĚ DOPRAVY	T	0,114	0	0		0,00 Kč
				EVIDENČNÍ POLOŽKA. Neoceňovat v objektu SO/PS, položka se oceňuje pouze v objektu SO 90-90.						
				povlakové krytiny 0,114=0,114 [A]						
				1. Položka obsahuje: - veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu - náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů - náklady spojené s vyložením a manipulací s materiálem v místě skládky						
				2. Položka neobsahuje:  3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.						
101	R015310		ODP+d	LIKVIDACE ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 16 02 14 ELEKTROŠROT (VYŘAZENÁ EL. ZAŘÍZENÍ A PŘÍSTR. - AL, CU A VZ. KOVY), včetně dopravy	T	0,050	0	0		0,00 Kč
				EVIDENČNÍ POLOŽKA. Neoceňovat v objektu SO/PS, položka se oceňuje pouze v objektu SO 90-90.						
				0,05=0,050 [A]						
				1. Položka obsahuje: - veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu - náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů - náklady spojené s vyložením a manipulací s materiálem v místě skládky						
				2. Položka neobsahuje:  3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.						
102	R015745			POPLATKY ZA LIKVIDACE ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 04 05 ŽELEZO A OCEL, VČETNĚ DOPRAVY	T	0,451	0	0		0,00 Kč
				EVIDENČNÍ POLOŽKA. Neoceňovat v objektu SO/PS, položka se oceňuje pouze v objektu SO 90-90.						
				0,451=0,451 [A]						
				1. Položka obsahuje: • veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu, • náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů, • náklady spojené s vyložením a manipulací s materiálem v místě skládky.						
				3. Způsob měření: • [měrná jednotka – nejčastěji Tuna] určující množství odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném znění						

5423520019 - Rekonstrukce trati v úseku Kyjice - Chomutov										ISPROFIN:	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
Součet za Díl		LIKVIDACE ODPADŮ včetně dopravy							0,00 Kč		